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Örgüt içinde yeni kavga

FETÖ’nün yayın organında, “ittifak” üzerine dikkat çeken ifadeler yer alan bir yazı
yayımlandı.

FETÖ’nün yayın organında, “ittifak” üzerine dikkat çeken ifadeler yer alan bir yazı yayımlandı.

FETÖ’nün yayın organı Herkül.org sitesindeki “Vifak ve İttifak” başlıklı son yazıda, FETÖ içindeki tartışmalara işaret edildi.

“Konuşulan sözlerde vifak ve ittifakı zedeleyecek her tür ifadeden kaçınmalı; başkalarına aidiyet mülahazasını hatırlatacak
ve bu sebeple onlarda haset veya rekabet duygusunu tetikleyecek her tür hâl ve tavırdan uzak durulmalıdır” denilen yazıda
şu satırlar “örgüt içi kavga” olarak yorumlandı:

“ŞEYTANCA MÜLÂHAZALAR İÇİNE GİREBİLİR VE BU, BİRLİK RUHUNU ZEDELEYEBİLİR”

“Ne var ki yarış yapma düşüncesiyle yola çıkan bazı kimseler bir süre sonra, ‘Aslında bu alan bizim hakkımız, falanlar niçin
buradalar? Bize sormadan, bize danışmadan bu insanlar ne diye atlarını mahmuzlamış bizim alanlarda koşturup
duruyorlar?’ gibi şeytanca mülâhazalar içine girebilir ve bu, birlik ruhunu zedeleyebilir. Birilerinin aidiyet mülahazasını öne
çıkarması, başkalarının da aynı duygu düşünceyle hareket etmesine sebep olabilir. Hissiyatları Hesaba Katın!”

“ONLARIN BİR CEMAATİ VAR, BİZİM NİYE YOK? DERLER”
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ittifak fetö arşiv

“Herkesin saygı duyduğu değerler vardır. Eğer değerlerinize saygı duyulmasını istiyorsanız, başkalarının değerlerine
saygısızlık etmemelisiniz. Sizin âlemden beklediğiniz şeyi, âlemin de sizden beklediğini katiyen unutmamalısınız” denilerek
FETÖ’nün farklı gruplarla da ittifak içine girme çabasında olduğu mesajı verilen yazıda şöyle denildi:

“Ciddi bir empatiyle başkalarının hissiyatlarını doğru okumaya çalışmalı, tavır ve davranışlarınızı da buna göre
ayarlamalısınız. Yoksa güzel bir şeyler yapalım derken maksadın tam aksi neticelerle karşılaşılabilir. En masumane
davranışlar, en güzel sözler dahi antipatiye yol açabilir. Eğer bu güzellikler aidiyet mülahazasına bağlanır ve bu şekilde
takdim edilirse, insanlar yapılan hizmetlerden ziyade bunların kimin tarafından yapıldığına odaklanırlar. ‘Falanlar şunları
yapıyor, biz niye yapmıyoruz? Onların bir cemaati var, bizim niye yok?!’ derler. Neticede toplumdaki vifak ve ittifak zedelenir
ve tevfik-i ilâhî de inkıtaa uğrar.”
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